R E V E R S U S S A C E R D O S A B

asperfione aquæ, prosequatur,
ut infra.

Kyrie eleyson.
Christe eleyson,
Kyrie eleyson,

Pater noster, & c.

Et ne nos inducas in tentationem,

Sed libera nos à malo,

Exurge Christe adjuva nos,

De manu Angeli percutientis.

Qui conteris bella, protector esto nobis,

Et confringe adversantes nobis.

Ascendant ad te Domine preces nostræ,

Et ad aures misericordiæ tuæ supplicantium vota
perveniant

Non est aliud refugium, nisi in te sperare, Christe.

Precibus Sanctorum tuorum libera habitatores in
hac domo, Domine.

Domine exaudi orationem nostram.

Et clamor noster ad te perveniat.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo,

Oremus,

Domine Jesu Christe, qui es caput nostrum, & corona omnium Sanctorum, respice quæsumus super domum hanc,

hanc & habitantes in ea, ut per hujus benedictionis copiam, fugato Dæmone, ad senilem ætatem, & gaudentes ad gloriam pervenire mereantur æternam. Qui cum Patre, & Spiritu sancto vivis, & regnas Deus in secula seculorum, Amen.

ADSINT CANDELAE CERÆ,
 quas benedicat Sacerdos, benedictione sequenti.

Deus in adjutorium meum intende.
 Domine ad adjuvandum me festina.
 Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto:
 Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in secula seculorum. Amen.
 Dominus vobiscum.
 Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Domine Jesu Christe, qui illuminans omnem hominem venientem in hunc mundum, effunde benedictionem † tuam super hos cereos, & sanctifica † eos lumine gratiæ tuæ: & sancti Spiritus sumant virtutem: ut ab hoc domo, fugatis tenebris inimicorū, lux sancta tua permaneat in æternum: Ipsumq; habitaculum his cereis munitum, tu Domine assidua protectione regere, gubernare, & conservare digneris: & Angelis infernalibus expulsis, pax tua sancta permaneat: cordave habitantium invisibili igne, id est, spiritus sancti splendore illustrata: omnium vitiorum cæcitate careant, ut purgato mentis oculo, ea semper cernere possint, quæ majestati tuæ sunt placita. Qui vivis, & regnas in secula seculorum, Amen.

EX DICTIS CANDELIS FIANTE
 Cruces, & à Ministris in cunctis angulis cubiculorum, scilicet in altum collocentur. Interim Sacerdos benedicat Crucē ligneam hoc modo.

Benedic ꝑ Domine, quæsumus hanc crucem, per quam eripuisti mundum à potestate Dæmonum, & superasti suggestorē peccati, qui gaudebat in prævaricatione primi hominis per ligni vetiti præsumptionem. Sanctifica ꝑ Domine istud signaculum passionis tuæ, ut sit inimicis tuis obstaculum : & credentibus in te perpetuum vexillum : ut in quocunq; loco fuerit collocatum, nulla sit habitatio Dæmonum, sed fugiant confusi, & elongentur ab ipso loco, & habitantibus in eo, quantum elongatum est Cælum à terra : Sed inhabitent Angeli sancti præliatores fortissimi, locum, & habitatores protegentes. Qui vivis, & regnas in secula seculorum. Amen.